[image: image1.png]NN NS NN %%

RO (02612)0) (026&)3, LR
- - o -
AZS %% %% NS
01 s N e

" (e
NN %% .
S e

-
%% %%
X 4

e o
%% NS
LY Y

c £
%% %% :
RIS

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ  ВЕРХНЕЕ ДУБРОВО

ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от “18” июня 2009 года № 401
р.п. Верхнее Дуброво

Свердловской области

Об образовании новой улицы на территории
рабочего посёлка Верхнее Дуброво

В связи с формированием земельных участков для отдельно стоящих жилых домов на одну семью в 1-3 этажа с придомовыми участками на территории рабочего посёлка Верхнее Дуброво, в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципа организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Верхнее Дуброво
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Образовать новую улицу Луговая восточнее улицы Рассветная, с присвоением номеров жилым домам, в соответствии с прилагаемым планом (приложение 1).

2. Данное постановление довести до сведения всех заинтересованных лиц, организаций, учреждений и опубликовать его в «Информационном бюллетене городского округа Верхнее Дуброво».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации городского округа Верхнее Дуброво по управлению муниципальным имуществом Назарова Г.А.

Глава городского округа

                          В.К. Конопкин